
 
 
 
 
 

      

 

 
 

Til  
Særforbund og idrettskretser 
 

Oslo; 26. mars 2020 
 
 
RAPPORT «IDRETTENS FREMTIDIGE MØTEPLASSER» 
 
Norges idrettsforbund oversender med dette rapport om «Idrettens fremtidige møteplasser». 
 
Idrettstinget 2019 vedtok i sak 13.7 flere retningsmål, herunder at norsk idrett skal være den fremste til å 
sette idrettspolitisk dagsorden. Det ble videre vedtatt at Idrettsstyret skulle beslutte videre oppfølging av 
virkemidler for å nå de retningsmålene. Som en oppfølging av vedtaket besluttet Idrettsstyret i 2019, at det 
skulle etableres en arbeidsgruppe som skulle utarbeide anbefalinger knyttet til fremtidige møteplasser i 
norsk idrett, herunder fornye møteplassene, modernisere idrettstinget, og tilrettelegge for viktige 
prinsippdiskusjoner i idrettsorganisasjonen knyttet til valgprosesser for tillitsverv. Arbeidsgruppen har 
bestått av dyktige representanter fra særforbund, idrettskretser, idrettsstyret og NIFs administrasjon. 
Arbeidet ble ledet av organisasjonssjef Gro Holstad. Gruppen har også fått gode innspill fra idrettsledere i 
hele idretten gjennom workshops og ulike samtaler som er innarbeidet i rapporten. 
 
Arbeidet startet høsten 2019 og ble behandlet i Idrettsstyret 17. mars 2020 og følgende vedtak ble fattet; 
 

1. Idrettsstyret tar rapporten til etterretning.  

2. Generalsekretæren bes utarbeide en plan for implementering av de anbefalinger som Idrettsstyret 
støtter opp om.  

3. Som en del av det pågående og helhetlige etikkarbeidet i NIF, bes generalsekretæren om å utarbeide 
forslag til Idrettsstyret om etiske retningslinjer for valgprosesser i norsk idrett.  

4. Generalsekretæren bes sørge for at rapporten tilgjengeliggjøres/distribueres til idrettskretser 
og særforbund, og at anbefalingene og plan for implementering forankres på NIFs ledermøte  
5.-6. juni 2020. 

 
Idrettsstyret retter en stor takk til arbeidsgruppen for vel gjennomført arbeid og til øvrige idrettsledere for 
gode innspill underveis i prosessen. 
 
Vi ser frem til å forankre resultatene av dette arbeidet på NIFs ledermøte og starte implementeringen av de 
ulike anbefalingene med mål om å skape gode idrettspolitiske møteplasser sammen med dere. 
 
Med vennlig hilsen         
 
 
 
Idrettspresident       Generalsekretær 
 
 
Vedlegg: Rapport «Idrettens fremtidige møteplasser. 


